
LIGHT PERSONAL・LOUNGE     -ライトパーソナル・ラウンジ-

革価格

布価格

本体

フレーム

革

木フレーム： WN / OAK取り外し×

Size pattern

布：カバーリング×

W600 D420 H380
オットマン

600 420

W600 D600 H720 SH380
ライトラウンジ

600 600

720380

380

W600 D700 H800 SH380
ライトパーソナル

600 700

800380

税込10％

SW /ヌメ KZ / RW MSWL

W

M

/

W

L

155,870 

146,850 

87,230

164,670 

155,650 

91,630

144,870 

140,250 

82,830

136,070

131,450

80,630

131,670

127,050

76,230

ライトパーソナル

ライトラウンジ

オットマン

206,690 

199,760 

115,390 

190,190 

183,260 

105,490

179,190

174,460

98,890

161,590

156,860

87,890

ライトパーソナル

ライトラウンジ

オットマン

rank1rank2rank3rank5 rank4

： 無垢材、合板、ウェービングテープ、ウレタンフォーム

： 無垢材オイル仕上げ

ウォールナット材、オーク材よりお選びいただけます。

： 張り込み仕様


